
 

 

Adresse:  Østensjø historielag, Postboks 9 Oppsal, 0619 Oslo 
E-post: histlag@online.no 

Bankkonto:  6061 05 18055  
VIPPS:  574909 

 

Østensjø 20. januar 2025 

Innkalling til årsmøte i Østensjø historielag på Nordre Skøyen 

Hovedgård 11. februar 2025 kl. 18.30 

Det innkalles med dette til årsmøte i Østensjø historielag på Nordre Skøyen Hovedgård tirsdag 

12. mars 18.30. Dette er et tradisjonelt årsmøte etterfulgt av foredrag på vårt kjente sted. Vi 

serverer kaffe/te og gjærbakst etter foredraget! 

Dagsorden for årsmøtet for foreningsåret 2024. Årsmøtet begynner kl. 18.30, presis.  

Etter årsmøtet blir det foredrag av Bjørn Lilleeng (kl. 19.00):  Jakten på ukjente, gamle gårder i 

nærmiljøet vårt. 

1) Velkommen 
2) Valg av møteleder og referent 
3) Godkjenning av innkalling 
4) Presentasjon av årsmeldingen for 2024.  - Denne blir lagt ut på nettsiden vår. 
5) Regnskap for 2024. Dette blir også lagt ut på nettsiden.   
6) Valg 
7) Kontingentfastsettelse for 2025 
8) Innkomne forslag til årsmøtet *) 
9) Planer for historielaget i 2025 

Husk å betale kontingenten for 2025 på 250 kr. Denne dekker alt, også årbok hjem i postkassa. 

*) Forslag til årsmøtet kan sendes på e-post (histlag@online.no) eller til Østensjø 

historielag, Postboks 9 Oppsal, 0619 Oslo. Vedtektene sier at forslag må være 

styret i hende seinest en uke før årsmøtet. 

 
 

Årsmelding og regnskap for Østensjø historielag for 2024 legges ut på hjemmesida  
( www.ostensjo-hist.no) før årsmøtet. 
 
Styret i 2024: 
Leder og kasserer: Knut Helge Midtbø 
Styremedlemmer: Kari Ravnaas, Frode C. Jakobsen, Liv Thorstensen, Lars B. Kristofersen, 
May Wibeke Birkeland,  Anne Marie Halse. 
Revisor: Marit Walløe  
Valgkomite: Leif-Dan Birkemoe, Bjørn Lilleeng og Erling Pettersen 
(for program i farger se nettsida til historielaget. Vi har dessverre bare S/H nå) 

 

http://www.ostensjo-hist.no/
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Møter og vandringer i historielaget våren 2025 
 

Tirsdag 11. februar kl. 19.00 (etter årsmøtet) på Nordre Skøyen hovedgård 
 
Bjørn Lilleeng: Jakten på ukjente, gamle gårder i nærmiljøet vårt. Det blir servering 
av kaffe og gjærbakst. 
 

  
 

Onsdag 9. april kl. 19.00 i Konfirmantsalen Bøler kirke 
 
Temakveld om kunst i Østensjø bydel og om kunsten i Bøler kirke.  
Vi presenterer kunstkartet for Østensjø og kunsten i kirken. Harald Bratland 
Carlsen stiller ut fotografier. 
Kvelden er et samarbeid mellom Østensjø Historielag, Østensjø Kunstforening 
og Kulturutvalget i Bøler kirke. Inngang kr. 50. Servering. 

 

Bilde: Glassveggen i Bøler kirke 
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Torsdag 13.mars kl. 19.00 i Trasophallen 

 

Vi besøker Trasophallen for å få en omvisning i museet til Oppsal IF. Leder Hans 

Huseby i Hellerud historielag inviterte oss dit da vi feira 25-årsjubileum sist 

november. Han vil vise oss rundt i sammen med Finn Arnt Gulbrandsen. Museet 

er i hovedsak bygget opp i 3 deler og dekker en tidsperiode på 120 år. 

Det blir servering av kaffe og bakst. 

 

 En bildevegg med alle nasjonale og internasjonale mestere, består av 25-
30 bilder.   
 

 En fantastisk samling av ca. 450 premier samlet i 10 premieskap, egne 
skap for Espen Bredesen (skihopp) og Tore Sagvolden (Orientering). 
 

 Øvrige veggflater er dekket med bilder av ulik type, samt en 
''Adelskalender'' med deltagere i alle nasjonal og internasjonal mesterskap. 
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Onsdag 21. mai kl. 18.00 på Deichman Oppsal     (NB - MERK TIDEN!) 

Norges utvikling fra embetsmannsstat til parlamentarisk folkestyre etter 1814.  

Hans Nielsen Hauge og Haugianernes rolle i denne utviklingen. Vi får besøk av 

forfatter Trygve Riiser Gundersen som har skrevet en fersk bok om emnet.. 

  

VANDRING 

Lørdag 24. mai kl. 12.00 fra Østensjø skole til Oppsal 

Langs Oldtidsveien fra Østensjø skole til Oppsal med særlig vekt på krigsminner i området. 

Vi får stifte bekjentskap med historien om en markant kvinne i det illegale miljøet 

i Østensjøområdet. Historien om henne er nylig funnet fram av filmskapere som 

jobber med en ny film. Hun het Rakel Evje og var datter av rektor Johan Evje på 

Østensjø skole. Hun var nær og betrodd medarbeider til Ingeborg Refling Hagen 

og var med å utgi den illegale avisa Jøssingsposten. Arbeidet førte begge i 

fengsel. Historien om disse kvinnene er tema i en ny norsk film som får premiere 

etter sommeren. Vandringen blir en anledning til å bli kjent med denne krigs-

historien. Filmskaperne kommer og presenterer filmen for oss på et møte når 

filmen er klar i september/oktober. Vi håper også at en av dem vil være med oss 

på vandringa og fortelle om arbeidet med filmen. Vi avslutter ved Oppsal T. For de 

som ønsker det blir det samling på Østensjø havn for en sein lønsj. 

 

 

Møter og vandringer i historielaget høsten 2025 
 

24. november kl. 19.00 på Nordre Skøyen hovedgård 

Even Saugstad: Jul i Østmarka. Julemøte med tradisjonell servering.  

Bilde og tekst om møtet kommer i høstens program 

Overlærerboligen på 

Østensjø skole i 2014. 

Rakel Evje var datter av 

overlærer Johan Evje og 

her vokste hun opp.  

Huset er nå revet. 

 

 

Østensjø lokalhistoriske 

bilder: B20140213 

Fotograf Leif-Dan Birkemoe 


